

PRESSRELEASE

Gyncancerdagen 20 april 2024 (kl 16.30)

Linda Joki, projektledare på RCC Sydöst uppmärksammas med årets Eldsjälspris

Nätverket mot gynekologisk cancer delar ut ett av årets Eldsjälspris till Linda Joki, projektledare på Regionalt Cancercentrum Sydöst. Eldsjälspriset delas i år ut till tre pristagare på Gyncancerdagen den 20 april 2024.

”Med sitt prestigelösa förhållningssätt har Linda Joki generöst delat med sig både av sina erfarenheter och av material till andra projektledare runt om i landet men hon har också vågat ställa svåra och ibland obekväma frågor. Genom sitt kloka, strategiska och strukturerade arbetssätt har hon bidragit till att driva utrotningsprojektet framåt på såväl ett regionalt som ett nationellt plan. I dagsläget är hennes region den region som vaccinerat störst procentuell andel av sin målpopulation. Utan tvekan har Linda skapat förutsättningar för att fler kvinnor ska få del av HPV-vaccinationerna. Eldsjälar som Linda behövs för att vi ska nå målet att utrota livmoderhalscancer i Sverige!” skriver juryn i motiveringen till priset.



– Vi vill med vårt Eldsjälspris lyfta fram och hylla fantastiska individer som Lina Joki, som engagerar sig för att förbättra cancervården, som sprider kunskap och bidrar till att forskningen går framåt. Dessa eldsjälar är ovärderliga för så många cancerdrabbade kvinnor och deras närstående. De gör verkligen skillnad för så många och därför tycker vi att det är viktigt att deras insatser synliggörs, säger Barbro Sjölander, ordförande i Nätverket mot gynekologisk cancer.

PRISTAGARE 2024

Eva Gunnarsson, specialistsjuksköterska i onkologisk omvårdnad, gynonkologiska mottagningen, Skaraborgs Sjukhus i Skövde.

Linda Joki, projektledare. Regionalt Cancercentrum Sydöst.

Annika Sjövall, docent, överläkare och kirurg på Kolorektalsektionen på Karolinska Universitetssjukhuset i Stockholm, och ordförande i den nationella arbetsgruppen för bäckencancerrehabilitering.



PRESSBILDER

[Länk till pressfoton på Dropbox:](#)

OM PRISET

Nätverket mot gynekologisk cancers Eldsjälspris vill uppmärksamma viktigt arbete mot gynekologisk cancer, och för cancerdrabbade kvinnor i hela landet. Det är nu fjortonde året som Nätverket uppmärksammar eldsjälarna inom vården som har gjort skillnad för cancerdrabbade.

Pristagarna har nominerats i en öppen process där alla har kunnat nominera. Pristagare utses per region, men inte nödvändigtvis från alla regioner varje år. Det är Nätverket mot gynekologisk cancers styrelse som utser mottagarna av Eldsjälspriset.

KONTAKT

För mer information, kontaktuppgifter, med mera, kontakta Nätverket mot gynekologisk cancers ordförande Barbro Sjölander, mobil. 070-593 81 10, e-post: barbro.sjolander@gyncancer.se